
UCHWAŁA NR        /      /05 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 marca 2005 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia od ZEGROL Spółki z o.o. w Zegrzu Pomorskim 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Świelino , gmina Bobolice 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność Gminy Bobolice od firmy 
ZEGROL Spółki z o.o. w Zegrzu Pomorskim nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 49/8 o powierzchni ogólnej 2,5030 ha, obręb ewidencyjny Świelino, 
gmina Bobolice. 
 
§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości określonych w § 1 niniejszej 
uchwały ponosi gmina Bobolice. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od ZEGROL Spółki z o.o. w Zegrzu 
Pomorskim nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Świelino , gmina 
Bobolice 

 

 
Działka nr 49/8 o pow. ogólnej 2,5030 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Świelino 

jest własnością  – firmy ZEGROL Spółki z o.o  w Zegrzu Pomorskim Wnioskowana do 
przejęcia działka od szeregu lat jest użytkowana przez mieszkańców  jako boisko . Rada Sołecka 
w Swielinie zwróciła się do Urzędu Miejskiego w Bobolicach z prośbą o przejecie nieodpłatne 
terenu na którym znajduje się boisko sportowe. Mieszkańcy sołectwa Świelino zamierzają 
dokonać tam  wiele prac modernizacyjnych w celu właściwego zagospodarowania tej działki 
właśnie pod kątem urządzenia boiska , deklarując jednocześnie wykonanie większości prac przez 
nich samych .Gmina Bobolice udzieli niezbędnej pomocy jednakże na przeszkodzie stoi brak 
tytułu własności do przedmiotowej działki .   

 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały mającej na celu 

uregulowanie stanu prawnego dotyczącego wyżej wymienionej działki gruntu poprzez jej 
nieodpłatne nabycie od w/w firmy. 
 

 


